
 

 

Wrocław, dnia 12.01.2022r. 

 

Dotyczy: informacji o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego w zakresie części I,II,III,IV w przedmiocie: PRZEGLĄDY I 

NAPRAWY  POJAZDÓW Nr sprawy: TECH/242/IP/2021 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zamawiający, 4 Regionalna Baza Logistyczna z siedzibą we Wrocławiu, działając na podstawie 

art. 253 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. 

poz. 2019 z późn.zm) - dalej jako ustawa Pzp, informuje, że w postępowaniu publicznym  

w zakresie części I,II,III,IV w przedmiocie: PRZEGLĄDY I NAPRAWY  POJAZDÓW 

Nr sprawy: TECH/242/IP/2021: 

 

1. Wybrano najkorzystniejszą ofertę nw. Wykonawcy:   

 

1) Auto – Matunin Sp. z o.o, 52-220 Jelcz -Laskowice, ul. Wrocławska  23 

Uzasadnienie faktyczne: 

Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w Specyfikacji warunków zamówienia. 

Podstawa prawna: 

Wyboru oferty najkorzystniejszej dokonano na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

2. Wykonawcy, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert: 

 

 
Część 1 Przeglądy i naprawy pojazdów osobowych i mikrobusów 

1. N
u
m
e
r 
o
f
e
r
t
y 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena brutto 
roboczogod

ziny [zł] 

Punktacja 
w kryterium  

Cena 
roboczogod

ziny 30% 

Cena brutto 
przeglądów 

[zł] 

Punktacja w 
kryterium 

Cena  
przeglądów 

30% 

Upust na 
części 

[%] 

Punktacja w 
kryterium 
upust na 
części 
30% 

Gwaran
cja [m-

c] 

Punktacja 
w kryterium 
gwarancja 

10% 

Liczba 
punktó

w 
łącznie 

1 

Bustrans Sp. z 
o.o. Osiedle 
Bermudy 55, 
Wawrów, 66-400 
Gorzów Wlkp. 
flota@bustrans.net 

 

86,10 

 

30 

 

 

 

84 070,50 

 

 

 

 

6 

 

 

 

27 

 

 

 

30 

 
 
 

24 

 
 
 

6,70 

 
 
 

72,70 
 
 

2 

PKS Brzeg Sp. z 
o.o.  
49-302 Brzeg,  
ul. 1 Maja 
pp.pksbrzeg@op.pl  

123,00 21 

 
 

57 434,85 

 
 

9 

 
 

5 

 
 

5,70 

 
 

12 

 
 

3,30 

 
 

39 
 

mailto:flota@bustrans.net
mailto:pp.pksbrzeg@op.pl


3 

Auto-Matunin Sp. z 
o.o.  
55-220 Jelcz-
Laskowice, ul. 
Wrocławska 23 
r.bogusz@automatu
nin.com.pl  

95,25 27 

 
 

17 232,30 

 
 

30 

 
 

27 

 
 

30 

 
 

24 

 
 

6,70 

 
 

93,70 

4 

Auto Serwis 
TYMEX Marlena 
Jaruta 
Międzyrzecz-
Wybudowanie 106 
66-300 Międzyrzecz 
autotymex@gmail.c
om  

116,85 
 

22,20 

 
 

 
44 649,00 

 
 
 

11,70 

 
 
 

5 

 
 
 

5,70 

 
 
 

36 

 
 
 

10 

 
 
 

49,60 

 
 
Część 2 Przeglądy i naprawy samochodów ciężarowych i autobusów pasażerskich 

Nu
mer 
ofer
ty 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena brutto 
roboczogodzi

ny [zł] 

Punktacja 
w kryterium  

Cena 
roboczogod

ziny 30% 

Cena brutto 
przeglądów 

[zł] 

Punktacja w 
kryterium 

Cena  
przeglądów 

30% 

Upust na 
części 

[%] 

Punktacja w 
kryterium 
upust na 
części 
30% 

Gwaran
cja [m-

c] 

Punktacja 
w 

kryterium 
gwarancj

a 
10% 

Liczba 
punktów 
łącznie 

1 

Bustrans Sp. z 
o.o. Osiedle 
Bermudy 55, 
Wawrów, 66-400 
Gorzów Wlkp. 
flota@bustrans.n
et 

86,10 

 
30 

 

 

231 670,50 

 

 

4,50 

 

 

27 

 

 

30 

 
 

24 

 
 

10 

 
 

74,50 

3 

Auto-Matunin Sp. 
z o.o.  
55-220 Jelcz-
Laskowice, ul. 
Wrocławska 23 
r.bogusz@automat
unin.com.pl  

92,25 27,90 

 
 

34 071,00 
 

 
 

30 

 
 

27 

 
 

30 

 
 

24 

 
 

10 

 
 

97,90 

 

 
Część 3 Przeglądy i naprawy motocykli i quadów 

Nu
mer 
ofer
ty 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena brutto 
roboczogodzi

ny [zł] 

Punktacja 
w kryterium  

Cena 
roboczogod

ziny 30% 

Cena brutto 
przeglądów 

[zł] 

Punktacja w 
kryterium 

Cena  
przeglądów 

30% 

Upust na 
części 

[%] 

Punktacja w 
kryterium 
upust na 
części 
30% 

Gwaran
cja [m-

c] 

Punktacja 
w 

kryterium 
gwarancj

a 
10% 

Liczb
a 

punkt
ów 

łączni
e 

mailto:r.bogusz@automatunin.com.pl
mailto:r.bogusz@automatunin.com.pl
mailto:autotymex@gmail.com
mailto:autotymex@gmail.com
mailto:flota@bustrans.net
mailto:flota@bustrans.net
mailto:r.bogusz@automatunin.com.pl
mailto:r.bogusz@automatunin.com.pl


3 

Auto-Matunin Sp. 
z o.o.  
55-220 Jelcz-
Laskowice, ul. 
Wrocławska 23 
r.bogusz@automat
unin.com.pl  

92,25 
 

30 
3542,40 

 
 

30 

 
 

27 

 
 

30 

 
 

24 

 
 

10 

 
 

100  

 
 
Część 4 Przeglądy i naprawy ciągników 

Nu
mer 
ofer
ty 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena brutto 
roboczogodzi

ny [zł] 

Punktacja 
w kryterium  

Cena 
roboczogod

ziny 30% 

Cena brutto 
przeglądów 

[zł] 

Punktacja w 
kryterium 

Cena  
przeglądów 

30% 

Upust na 
części 

[%] 

Punktacja w 
kryterium 
upust na 
części 
30% 

Gwaran
cja [m-

c] 

Punktacja 
w 

kryterium 
gwarancj

a 
10% 

Liczba 
punktów 
łącznie 

3 

Automatunin Sp. z 
o.o.  
55-220 Jelcz-
Laskowice, ul. 
Wrocławska 23 
r.bogusz@automat
unin.com.pl  

92,25 30 

 
 

4 723,20 

 
 

30 

 
 

27 

 
 

30 

 
 

24 

 
 

6,70 

 
 

96,70 

4 

Auto Serwis 
TYMEX Marlena 
Jaruta 
Międzyrzecz-
Wybudowanie 106 
66-300 
Międzyrzecz 
autotymex@gmail
.com  

141,45 19,50 

 
 

12 792,00 

 
 

11,10 

 
 

5 

 
 

5,70 

 
 

36 

 
 

10 

 
 

46,30 

 

 

 

Pouczenie o środkach ochrony prawnej:  

Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego 

zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego 

przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale IX ustawy 

Pzp. 

 
„z upoważnienia Komendanta 4 Regionalnej Bazy Logistycznej” 

 

KIEROWNIK 

SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

 

 

/-/Marcin OLECHNO 

 

 

 

 
 

Wykonano w 1 egz. 

Egz. Nr 1 – ad acta /wersja elektroniczna 

Wykonała: Maria Sosna 
tel.: 261 651 490 

22.10.2021 r. 

T: 2612 

 

mailto:r.bogusz@automatunin.com.pl
mailto:r.bogusz@automatunin.com.pl
mailto:r.bogusz@automatunin.com.pl
mailto:r.bogusz@automatunin.com.pl
mailto:autotymex@gmail.com
mailto:autotymex@gmail.com

